

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120401

Dodavatel  VIVACO s.r.o. 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120401 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120401 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 11.08.2026 Datum zd. plnění: 11.08.2026 Datum splatnosti: 25.08.2026 Objednávka: 260615979 z 10.08.2026 ID: 1039651	
Dodací adresa DROGERIE U ZILVARŮ Nádražní 159 51773 Opočno Otev. doba PO-PÁ 8-12,13-17 Tel.: 773951800		Odběratel (92) Zilvar Vítězslav (Drogerie u Zilvaru) Nádražní 159 51773 Opočno IČO: 13221086 Tel.: 773951800 DIČ: CZ5805310423 drogerie.opocno@email.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63451737	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml EAN:8595635211294  Měrná cena: 992,30/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expirace: 26.09.2028	2,00 ks	230g	82,01	99,23	21	164,02	34,44	198,46
2 63451736	201104 G8A	SUN Arganový opalovací olej OF30 100ml 100.00ml EAN:8595635211300  Měrná cena: 1 146,10/l vč. DPH Šarže: G62A026, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	345g	94,72	114,61	21	284,16	59,67	343,83
3 63451735	201102 G3A	SUN Arganový opalovací olej OF10 100ml 100.00ml EAN:8595635211270  Měrná cena: 838,40/l vč. DPH Šarže: C62A012, Expirace: 30.09.2028	2,00 ks	230g	69,29	83,84	21	138,58	29,10	167,68
4 63451725	157901 G11A	Sun Vital Opalovací mléko OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200205  Měrná cena: 534,65/l vč. DPH Šarže: A62A097, Expirace: 30.09.2027	6,00 ks	1.476Kg	88,37	106,93	21	530,22	111,35	641,57
5 63451723	157902 G12A	Sun Vital Opalovací mléko OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200212  Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: E62A099, Expirace: 26.11.2028	6,00 ks	1.44Kg	107,44	130,00	21	644,64	135,37	780,01

6 63451722	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.088Kg	79,47	96,16	21	476,82	100,13	576,95
7 63451721	157910 G9A	Sun Vital Opalovací mléko OF50 s arganovým olejem 200ml 0.00 EAN:8595635201486  Šarže: C62A122, Expirace: 24.09.2028	6,00 ks	1.446Kg	183,73	222,31	21	1 102,38	231,50	1 333,88
8 63451720	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200229  Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	6,00 ks	1.446Kg	120,15	145,38	21	720,90	151,39	872,29
9 63451719	2309300VV D31A	VZOREK - Vivapharm Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205804  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.135, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63451718	CF10004VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací krém na obličej a citlivé partie SPF 50+ coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205903  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.129, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63451716	SB40330MAVV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací mléko OF30 MARACUJA 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205927  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2506.146, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63451714	CF10002VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 30 coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205897  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.125, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63451712	SB31100 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující tělové máslo OF0 100ml MARACUJA 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056781300  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A044, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	120g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

14 63451711	SB31100 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující tělové máslo OF0 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781300  Měrná cena: 1 300,00/l vč. DPH Šarže: F62A044, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	600g	107,44	130,00	21	537,20	112,81	650,01
15 63451674	SB31115 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF15 100ml MARACUJA 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056781430  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D52A110, Expirace: 29.09.2027	1,00 ks	120g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63451673	SB31115 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF15 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781430  Měrná cena: 1 915,40/l vč. DPH Šarže: D52A110, Expirace: 29.09.2027	5,00 ks	600g	158,30	191,54	21	791,50	166,22	957,72
17 63451672	SB31106 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF6 100ml MARACUJA 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056781317  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D52A096, Expirace: 28.09.2027	1,00 ks	120g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63451671	SB31106 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF6 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781317  Měrná cena: 1 530,80/l vč. DPH Šarže: D52A096, Expirace: 28.09.2027	5,00 ks	600g	126,51	153,08	21	632,55	132,84	765,39
19 63451670	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201547  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	430g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63451669	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.58Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13

21 63451668	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63451667	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 63451666	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 63451665	82312 D28B	VIVAPHARM Levandule - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218224  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A111, Expirace: 24.10.2027	3,00 ks	435g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25 63451664	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218217  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	3,00 ks	435g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63451663	CF10007 L19B	SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 50 - coral friendly 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780679  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F52A003, Expirace: 29.09.2028	1,00 ks	55g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
27 63451662	CF10007 L19B	SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 50 - coral friendly 50ml 50.00ml EAN:8594056780679  Měrná cena: 1 523,20/l vč. DPH Šarže: F52A003, Expirace: 29.09.2028	5,00 ks	275g	62,94	76,16	21	314,70	66,09	380,79

28 63451661	CF10005 L19B	SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 20 - coral friendly 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056781560 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E52A091, Expirace: 27.09.2028	1,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
29 63451660	CF10005 L19B	SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 20 - coral friendly 50ml 50.00ml EAN:8594056781560 Měrná cena: 1 215,40/l vč. DPH Šarže: E52A091, Expirace: 27.09.2028	5,00 ks	300g	50,22	60,77	21	251,10	52,73	303,83
30 63451649	DZ10001	Taška bílo-růžová 1.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635206382 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
31 63451648	DZ10002	Taška bílo-fialová 1.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635206399 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32 63451647	DZ10003	Taška černo-fialová 1.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635206429 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
33 63451646	DZ10004	Taška bílo-modrá 1.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635206481 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	2,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
	Celkem			15.591Kg						
		Sleva	1		-350,44	-424,03	21	-350,44	-73,59	-424,03
		Zaokrouhlení	1	-	0.49	0.49	0	0.49	0	0.49

QR platba



Celkem k úhradě: 8 057,00 Kč

Celkem bez DPH: 6 658,27 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	6 658,27	1 398,24	8 056,51

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana